inžinerinės paslaugos, reikalingos statybos

užbaigimo procedūroms (kad būtų surašytas

reikiamas statybos užbaigimo dokumentas)

1 500,00

Sutarties kaina be PVM 318 693,79

PVM (21)% 66 925,70

Sutarties kaina su PVM 385 619,49

Sutarties kaina su PVM 385 619,49 Eur (trys šimtai aštuoniasdešimt penki

tūkstančiai šeši šimtai devyniolika eurų 49 centai).“

2. Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma (5 proc. nuo Sutarties kainos be PVM)

–15 934,69 Eur.

3. Šis papildomas susitarimas yra Sutarties tąsa ir neatskiriama jos dalis.

4. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakitusios ir jomis privaloma vadovautis.